
Hvordan fungerer bygninger og byrum for dem, som 
bruger dem i hverdagen? Vil du være med til at 
bygge bro mellem arkitektur og mennesker? 
Bliv en del af holdet hos Carlberg i efteråret 2024! 

Interesserer du dig for, hvordan arkitektur 
og design påvirker mennesker? 
Vil du være med til at undersøge, hvordan 
arkitektur kan bruges til at skabe mere 
trivsel, læring og livskvalitet? 
Er du nysgerrig på at opleve arbejdsgan-
gen i en rådgivningsvirksomhed?
Så er du måske Carlbergs nye praktikant.

VI TILBYDER
Et spændende og lærerigt praktikophold, hvor du får mu-
lighed for at komme med ind i maskinrummet på både 
små og store projekter. Vi lover, at du bliver udfordret, får 
mulighed for at bringe dine kompetencer i spil, får 
praktisk erfaring og lærer nye metoder i en afvekslende 
hverdag. Afhængigt af aktuelle projekter vil praktikken 
byde på alt fra feltarbejde og dataindsamling til 
planlægning af studieture, deltagelse i kundemøder, 
afvikling af workshops og udarbejdelse af analyser.

DIN PROFIL  
›  Du er i gang med en relevant akademisk uddannelse 
   på kandidatniveau.

›  Du er metodisk stærk og har erfaringer med 
   kvalitative og kvantitative metoder.

›  Du arbejder systematisk, selvstændigt og grundigt.

›  Du har sans for kommunikation og visualisering.

›  Du har overblik og kan tage ansvar for både praktiske
   og faglige opgaver.
›  Du er velformuleret og præcis på skrift og i tale.

OM OS
Vi er en lille specialiseret rådgivnings- og analysevirksomhed 
med tværfaglige kompetencer i krydsfeltet mellem samfunds-
videnskab, humanvidenskab og arkitektur. Vores primære 
arbejdsområde er social bæredygtighed inden for arkitektur 
og planlægning. Vi arbejder med universelt design, inklude-
rende arkitektur og velfærdsdesign. 
Vi udvikler og evaluerer byer, byrum og bygninger med afsæt 
i inddragende processer. Alt dette gør vi, fordi vi har 
holdninger og faglige ambitioner om at bidrage til en bedre og 
mere bæredygtig verden. 

PRAKTISK
Praktikken er som udgangspunkt 37 timer pr. uge og løber 
fra medio august til og med december, men vi er åbne for 
at tilpasse den, så den matcher dine studiekrav. Praktikken 
honoreres med en erkendtlighed i overensstemmelse med 
SU-loven.

NOGET FOR DIG?
Så send os en ansøgning på max 1 A4-side samt CV, karak-
teroversigt og evt. referencer til en@carlberg.dk senest den 
1. april. Samtaler afvikles umiddelbart efter.

Hvis du har spørgsmål vedrørende stillingen eller virksomheden
kan du læse mere på vores hjemmeside www.carlberg.dk eller ringe
til Emma Nielsen på tlf. 6042 7932.

PRAKTIK: Samfundsfaglige, designfaglige og humanistiske studerende
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